
品川区荏原六丁目１９番２０号

代表取締役　圓山　和秀

（款）　

（項）　 （目）

（細々節）　普通建設

（節）　工事請負費支出科目

（細節）　工事請負費

　地域振興費

（年度）　平成29年度 （会計）　一般会計 　総務費

南大井文化センター他１施設外壁改修その他工事

契約方法

工事の概要 品川区南大井１－１２－６

別紙概要書のとおり３．工事内容

２．工事場所

１．工　　　期 平成30年2月28日

　区民施設費

制限付き一般競争入札

総 務 委 員 会 資 料
平成29年9月26日 総務部経理課

契約の相手方 圓山建設株式会社

契約金額 122,666,400円

工事件名

　工事請負契約に係わる報告について

1



入札状況調書( 執行）

大久建設株式会社
品川区 34,000,000円 辞退

代表取締役　大内　一昇

所在地

122,666,400円
代表取締役　圓山　和秀

品川区

代　　　表　　　者

30,000,000円
圓山建設株式会社

平成29年8月28日

南大井文化センター他１施設外壁改修その他工事

番号
入札金額

１回目
資本金

会　　　社　　　名

¥123,498,000予定価格（税込）　

落札1

4

3
加地建設株式会社

品川区 50,000,000円 123,120,000円
代表取締役　加地　保弘

2
株式会社清水工務店

代表取締役　清水　雅明
品川区 45,000,000円 122,904,000円

2



１． 工事件名 南大井文化センター他１施設外壁改修その他工事

２． 工事場所 品川区南大井1－12－6

３． 工　　期 平成 30 年 2 月 28 日

４． 工事内容 ① 外壁改修工事 （約 2,100㎡）

② 屋上防水改修工事 （約 230㎡）

③ 建具改修工事 （31箇所）

④ 床改修工事 （第1・2講習室、レクリエーションホール　合計約 230㎡）

⑤ 家具転倒防止対策 （約 210箇所）

⑥ ガラス飛散防止フィルム貼り （約 380㎡）

５． 関連別途工事 南大井文化センター他1施設スポーツ室LED化その他電気設備工事

南大井文化センター他１施設外壁改修その他工事

概  要  書

工事場所 品川区南大井1－12－6

案内図

北

至大森

至品川

3



配置図

北

南大井文化センター

大井第一地域センター国
道
15
号
線

京
急
本
線

至大森

至品川

4


